Taquaritinga, 08 de agosto de 2019.

OFÍCIO Nº322/2019

Ref.: INDICAÇÃO Nº. 129/2019

Senhor SUPERINTENDENTE,

  Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência, que na

sessão ordinária realizada por este Legislativo no dia 05 de agosto, foi aprovada indicação

do vereador MARCOS BONILLA  de seguinte teor:

“O Vereador da Câmara Municipal ao final assinado encaminha

INDICAÇÃO ao Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAET), Sr.

Sérgio Schlobach Salvagni, para que providencie a instalação de uma ou mais torneiras

de água potável na Praça Ernesto Pagliuso a fim de atender os moradores que

frequentam a referida praça e também os alunos e instrutores de auto escola.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de agosto de 2019.

                            No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de

Vossa Excelência, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilustríssimo Senhor

Sergio Schlobach Salvagni

Superintendente do Saaet

Taquaritinga – SP